
 

SENDVIČOVAČ 

 

 

 

 

 



 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY 

• Ujistěte se, že napětí ve vaší zásuvce je stejné jako napětí uvedené na typovém štítku spotřebiče. 

• Používejte pouze v domácnosti. 

• Nedotýkejte se horkých povrchů desek. Použijte rukojeť. 

• Abyste zabránili riziku úrazu elektrickým proudem, neponořujte kabel, zástrčku ani varnou jednotku 

do vody nebo jiné tekutiny. 

• Je-li jakýkoli spotřebič používán dětmi nebo v jejich blízkosti, je nutný přísný dohled. 

• Pokud přístroj nepoužíváte a před čištěním, odpojte jej ze zásuvky. 

Před nasazením nebo sejmutím dílů a před čištěním zařízení nechte vychladnout. 

• Nepoužívejte žádný spotřebič, pokud je nefunkční nebo jakýmkoliv způsobem poškozený. Abyste 

předešli riziku úrazu elektrickým proudem, nikdy se nepokoušejte sendvičovač sami opravovat. 

Odneste jej do autorizovaného servisu na kontrolu a opravu. Nesprávná zpětná montáž může při 

použití sendvičovače představovat riziko úrazu elektrickým proudem. 

• Použití příslušenství, které není doporučeno výrobcem, může způsobit požár, úraz elektrickým 

proudem nebo riziko zranění osob. 

• Nepoužívejte venku nebo pro komerční účely. 

• Nenechávejte napájecí kabel viset přes okraj stolu nebo pultu ani se dotýkat horkých povrchů. 

• Nepokládejte na horký plynový nebo elektrický hořák nebo vyhřívanou troubu ani v jejich okolí. 

• Nezamýšlejte provozovat zařízení pomocí externího časovače nebo samostatného systému 

dálkového ovládání. 

• Po ukončení používání spotřebič odpojte. 

• Při přemisťování spotřebiče je třeba dbát mimořádné opatrnosti. 

• Teplota přístupných povrchů může být při provozu spotřebiče vysoká. 

• Spotřebiče nejsou určeny k ovládání pomocí externího časovače nebo samostatného systému 

dálkového ovládání. 

• Varování: Povrchy se mohou během používání zahřát. 



• Pokud je poškozen napájecí kabel, musí jej vyměnit výrobce nebo jeho servisní zástupce nebo 

podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí. 

• Tento spotřebič není určen k tomu, aby ho používaly osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud na ně 

nebude dohlížet osoba odpovědná za jejich bezpečnost. 

• Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si nebudou hrát se spotřebičem. 

 

 

 

 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 

• Pečlivě si přečtěte všechny pokyny a uschovejte je pro budoucí použití. 

• Odstraňte všechny obaly 

• Varné desky čistěte otřením houbou nebo hadříkem navlhčeným v teplé vodě. 

ZAŘÍZENÍ NEPONOŘUJTE DO VODY A ANI HO NEPOLÉVEJTE VODOU. 

• Osušte hadříkem nebo papírovou utěrkou. 

• Pro dosažení nejlepších výsledků lehce potřete varné desky trochou oleje na vaření nebo olejovým 

sprejem na vaření. 

POZNÁMKA: Když se sendvičovač poprvé zahřeje, může z něj vycházet mírný kouř nebo zápach. To je 

normální u mnoha spotřebičů. Nemá to vliv na bezpečnost vašeho spotřebiče. 

 



JAK POUŽÍVAT 

• Zavřete sendvičovač a zapojte jej do zásuvky, všimnete si, že se rozsvítí kontrolka napájení, což 

znamená, že se sendvičovač začal předehřívat. 

• Dosažení teploty pečení bude trvat přibližně 2-3 minuty, předehřívání je dokončeno, když se rozsvítí 

kontrolka připravenosti. 

• Otevřete víko, položte chléb nebo jiné potraviny na spodní plotnu. 

• Zavřete víko. kontrolka připravenosti zhasne, což znamená, že se začne zahřívat. 

• Opékejte asi 2 až 4 minuty, kontrolka připravenosti se znovu rozsvítí nebo dozlatova, přičemž dobu 

upravte podle své vlastní chuti. 

• Když jsou potraviny upečené, použijte rukojeť k otevření víka. Odstraňte potraviny pomocí plastové 

stěrky. Nikdy nepoužívejte kovové kleště nebo nůž, protože by mohly poškodit nepřilnavou vrstvu 

varných desek. 

• Po dokončení opékání odpojte zástrčku ze zásuvky a nechte jednotku otevřenou, aby vychladla. 

ČIŠTĚNÍ A PÉČE 

• Před čištěním sendvičovač vždy odpojte a nechte vychladnout. Jednotka se snadněji čistí, když je 

mírně zahřátá. Sendvičovač není třeba kvůli čištění rozebírat. Sendvičovač nikdy neponořujte do vody 

ani jej nevkládejte do myčky nádobí. 

• Otřete varné desky měkkým hadrem, abyste odstranili zbytky jídla. V případě připečených zbytků 

jídla vymačkejte na zbytky jídla trochu teplé vody smíchané s čisticím prostředkem, poté očistěte 

neabrazivní plastovou drátěnkou nebo položte na gril vlhký kuchyňský papír, aby se zbytky jídla 

navlhčily. 

• Nepoužívejte nic abrazivního, co by mohlo poškrábat nebo poškodit nepřilnavou vrstvu. 

• K vyjímání potravin nepoužívejte kovové náčiní, mohlo by poškodit nepřilnavý povrch. 

• Otřete vnější část sendvičovače pouze vlhkým hadříkem. Vnější povrch nečistěte žádným 

abrazivním drátěným hadříkem nebo drátěnkou, protože by došlo k poškození povrchu. Neponořujte 

do vody nebo jiné kapaliny. 

• Nevkládejte do myčky nádobí. 

• Po každém použití vyjměte a vyprázdněte odkapávací tác a umyjte tác v teplé mýdlové vodě. 

Důkladně opláchněte a osušte čistým měkkým hadříkem a vyměňte. 

JAK SKLADOVAT 

• Před uskladněním sendvičovač vždy odpojte. 

• Před uskladněním se vždy ujistěte, že je sendvičovač chladný a suchý. 

 

 

 



TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Napětí: AC 110-120V~/ 220V-240V~ 

Frekvence: 50Hz-60Hz 

Výkon: 750W 

 

SPRÁVNÁ LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ 

Tato značka ukazuje, že produkt nesmí být likvidován s jiným komunálním odpadem v 

rámci EU. Pro ochranu možného ohrožení prostředí a zdraví člověka kvůli 

nezodpovědné likvidaci odpadu odpovědně recyklujte a napomáhejte opětovnému 

užívání materiálu. Pro likvidaci vraťte zařízení do vybraných sběrných dvorů nebo 

kontaktujte svého prodejce, který zaručí zodpovědnou likvidaci produktu. 

 

 


